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RESULTADO FINAL .

PROCESSO SEI Nº 23243.004389/2022-29 
DOCUMENTO SEI Nº 1565683

 
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES, do INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, por meio da PORTARIA Nº
532/2019/CGAB/REIT/IFRO; por meio da Diretoria de Ensino, TORNA PÚBLICA a RESULTADO
PRELIMINAR  EDITAL Nº 19/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 31 DE MARÇO DE 2022,
 
CLASSIFICAÇÃO POR CURSO

CURSOS DE GRADUAÇÃO

Bacharelado em Agronomia
Nome completo Matricula Classificação

Paloma vitoria valentino da silva 2021105090023 1º
Beatriz Santos Coelho 2021105090003 2º

Valéria de Oliveira Alves 2021205090002 3º
Felipe Souza da Silva 2018103084004-1 4º

Camila Paixão da Costa 2021105090013 5º
Michely Andrade Zamai 2021105090006 6º 
Melissa Andrade Zamai 2021105090005 7º 

João Pedro Sant'Ana Leite 2021105090012 8º
 
 
 
 
 

Superior em Análise e Desenvolvimento de Sistemas 
Nome completo Matricula Classificação

Josias Dutra da Silva 2020103104035-7 1º
Pedro Gabriel Correa Guimaraes 2022105100029 2º

João Lucas Viana Peruzzo 2020103104010-1 3º
Antonio Ribeiro de Carvalho 2020103104031-4 4º

 
 
 
 
 

Licenciatura em Ciências Biológicas 
Nome completo Matricula Classificação

Beatriz Victória Gomes Banzza Vaz 2022105050001 1º
Léia Guedes Luciano 2019103042021-0 2º

Izabeli de Castro Lesbão 2019103042017-1 3º
Fernanda bufuman alecrim 2021105050035 4º
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CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

Curso Técnico em Agropecuária 
Nome completo Matricula Classificação

Maicon Douglas Alves de Sousa 2020103020054-7 01º
Kelly oro nao 2022105010076 02º

Larissa Garcia Valério 2020103020092-0 03º
Isabela Pereira Badu 2022105010101 04º

Anny Karoliny Chuants Lopes 2021105010099 05º
Fábia Micaeli Pantoja de Souza 2020103020024-5 06º

Anna Luiza Ribeiro Torres da Silva 2021105010086 07º
Aline Mendonça Pereira 2020103020108-0 08º

Deryck Patrick Carvalho de Oliveira 2021105010095 09º
Vitória Maria Azevedo da Silva 2021105010037 10º

Mariana Marque Dias 2021105010024 11º
Mateus Silva Santos 2020103020067-9 12º

Isabella Marques Aguiar 2020103020008-3 13º
Pablo Corrêa Lima 2021105010017 14º

Ana Luísa Santos Bongiolo 2020103020014-8 15º
Aline dos Santos de Oliveira 2021105010008 15º

Gabriel Nunes de Lima 2022105010017 16º
Matheus Henrique da Silva Brito 2020103020075-0 16º

Mateus Rocha Chaves 202105010069 17º
 
 

Curso Técnico em Alimentos 
Nome completo Matricula Classificação

Victor Alfredo Meurer da Silva 2022105020019 01º
Larissa Karen Gomes Lemos 2020103021002-0 02º

Aline Florêncio Umgria 2021105020007 03º
Joyce Priscila dos Santos 2022105020028 04º

David Henrique dos Santos Silva 2022105020026 05º
Leticia Laine Barros 2022105020009 06º

Raquel Lauer de Oliveira 2020103021012-7 07º
Karolaine Stefany Oliveira de Jesus 2021105020005 08º

Gustavo Amaral Dias 2021105020011 09º
Letícia Gabriely Rodrigues Ferreira 2020103021009-7 10º

Ester Carvalho da Silva 2020103021004-6 11º
Gabrielli Geralda Diana Hirt 2021105020017 12º

Sophia Pereira Bacarin 2022105020030 13º
Camile Victória Ruhmke dos Santos 2021105020022 14º

 

Curso Técnico em Informática
Nome completo Matricula Classificação

Ezequiel Quirino de Souza 2022105070001 1º
Ana Paula Pereira da Silva 2022105070002 2º

Geisy Lauany Da Silva Souza 2022105070047 3º
Nicollas Cauã O. Miranda 2022105070032 4º

 

Curso Técnico em Manutenção e Suporte em Informática
Nome completo Matricula Classificação
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Maria Eduarda Dias Chaves 2021105060041 01º
Thiago Rodrigues Lacerda Souza 2021105060018 02º

Deoclides Welison Alexandrino de Lima 2021105060003 03º
Jhonatan Welington Alexandrino de Lima 2021105060002 04º

Fernanda Lairana dos Santos 2021105060045 05º
Elyaquim Oliveira Rodrigues 2020103044059-9 06º
Caio Ferreira Cosmo da Silva 2021105060023 07º

Tainá Ribeiro dos Santos 2021105060035 08º
Tana de Souza Rocha 2021105060049 09º

Arthur Basseto Trevizan 2021105060009 10º

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Nome completo Matricula Classificação
Maicon Douglas Alves de Sousa 2020103020054-7 1º

Kelly oro nao 2022105010076 2º
Victor Alfredo Meurer da Silva 2022105020019 3º

Maria Eduarda Dias Chaves 2021105060041 4º
Larissa Garcia Valério 2020103020092-0 5º

Ezequiel Quirino de Souza 2022105070001 6º
Larissa Karen Gomes Lemos 2020103021002-0 7º

Beatriz Victória Gomes Banzza Vaz 2022105050001 8º
Isabela Pereira Badu 2022105010101 9º

Paloma vitoria valentino da silva 2021105090023 10º
Anny Karoliny Chuants Lopes 2021105010099 11º
Fábia Micaeli Pantoja de Souza 2020103020024-5 12º

Léia Guedes Luciano 2019103042021-0 13º
Thiago Rodrigues Lacerda Souza 2021105060018 14º

Ana Paula Pereira da Silva 2022105070002 15º
Josias Dutra da Silva 2020103104035-7 16º

Aline Florêncio Umgria 2021105020007 17º
Joyce Priscila dos Santos 2022105020028 18º

David Henrique dos Santos Silva 2022105020026 19º
Jhonatan Welington Alexandrino de Lima 2021105060002 20º
Deoclides Welison Alexandrino de Lima 2021105060003 21º

Leticia Laine Barros 2022105020009 22º
Anna Luiza Ribeiro Torres da Silva 2021105010086 23º

Fernanda Lairana dos Santos 2021105060045 24º
Elyaquim Oliveira Rodrigues 2020103044059-9 25º

Raquel Lauer de Oliveira 2020103021012-7 26º
Izabeli de Castro Lesbão 2019103042017-1 27º
Beatriz Santos Coelho 2021105090003 28º

Valéria de Oliveira Alves 2021205090002 29º
Aline Mendonça Pereira 2020103020108-0 30º

PEDRO GABRIEL CORREA GUIMARAES 2022105100029 31º
Deryck Patrick Carvalho de Oliveira 2021105010095 32º

João Lucas Viana Peruzzo 2020103104010-1 33º
Caio Ferreira Cosmo da Silva 2021105060023 34º

Karolaine Stefany Oliveira de Jesus 2021105020005 35º
Gustavo Amaral Dias 2021105020011 36º

Vitória Maria Azevedo da Silva 2021105010037 37º
Geisy Lauany Da Silva Souza 2022105070047 38º

Felipe Souza da Silva 2018103084004-1 39º
Mariana Marque Dias 2021105010024 40º



13/04/22, 13:11 SEI/IFRO - 1565683 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1675642&infra_siste… 4/4

Mateus Silva Santos 2020103020067-9 41º
Camila Paixão da Costa 2021105090013 42º
Isabella Marques Aguiar 2020103020008-3 43º
Tainá Ribeiro dos Santos 2021105060035 44º

Antonio Ribeiro de Carvalho 2020103104031-4 45º
Melissa Andrade Zamai 2021105090006 46º
Michely Andrade Zamai 2021105090005 47º

Pablo Corrêa Lima 2021105010017 48º
Aline dos Santos de Oliveira 2021105010008 49º

Gabriel Nunes de Lima 2022105010017 50º
Ana Luísa Santos Bongiolo 2020103020014-8 51º

Letícia Gabriely Rodrigues Ferreira 2020103021009-7 52º
Matheus Henrique da Silva Brito 2020103020075-0 53º

Ester Carvalho da Silva 2020103021004-6 54º
Gabrielli Geralda Diana Hirt 2021105020017 55º

Tana de Souza Rocha 2021105060049 56º
Fernanda bufuman alecrim 2021105050035 57º

Mateus Rocha Chaves 202105010069 58º
Nicollas Cauã O. Miranda 2022105070032 59º

Sophia Pereira Bacarin 2022105020030 60º
Camile Victória Ruhmke dos Santos 2021105020022 61º

Arthur Basseto Trevizan 2021105060009 62º
João Pedro Sant'Ana Leite 2021105090012 63º

Observação:

A convocação ocorrerá no primeiro momento pela classificação por Curso e em seguida ocorrerá  pela
classificação geral,  conforme disponibilidade de bolsas e necessidade da Instituição.

 

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em 13/04/2022, às
13:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1565683 e o
código CRC 507FF4D8.

 

Referência: Processo nº 23243.004389/2022-29 -
h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1565683

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

